



مردمی سازی در جشن های اعیاد شعبانیه و ایام الله دهه فجر اولویت مسئولان برگزار کننده باشد

استاندار تهران با تاکید بر پرننگ برگزار شدن جشن ها در حاشیه شهرها و مناطق محروم، گفت: مردمی سازی در جشن های اعیاد شعبانیه و ایام الله دهه فجر اولویت مسئولان برگزار کننده باشد.

به گزارش خبر روابط عمومی استانداری تهران، محمد صادق معتمدیان، شامگاه شنبه در جلسه ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی استان تهران که با حضور حسین کاغذلو، معاون سیاسی استاندار، حجت الاسلام سید محسن محمودی، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران و سایر مسئولان مربوطه در سالن جلسات استانداری تهران برگزار شد، ضمن تسلیت به مناسبت شهادت امام موسی کاظم(ع) اظهار کرد: به دلیل تحولات منطقه دارای شرایط خاصی هستیم که طی آن دشمن به دنبال عملیات روانی و تضعیف روحیه مردم می باشد و نیازمند این می باشیم که نگاهی متفاوت به مراسم به ویژه راهپیمایی ۲۲ بهمن داشته باشیم .

معتمدیان با بیان اینکه در مراسم ایام الله دهه فجر امسال حضور حداکثری مردم ضروری است، گفت: باید تدابیری اتخاذ شود که طی آن شاهد حضور باشکوه و حداکثری مردم در راهپیمایی باشیم.

استاندار تهران با اشاره به تقارن اعیاد شعبانیه و دهه فجر عنوان کرد: باید شرایطی فراهم شود که طی ایام الله دهه فجر نشاط اجتماعی را در برگزاری اعیاد شعبانیه همزمان با جشن پیروزی انقلاب اسلامی داشته باشیم و در این راستا هم افزایشی دستگاه ها از اهمیت ویژه ای برخوردار است .

وی بر ضرورت حضور همه جانبه و پای کار بودن فرمانداران و بخشداران و شهرداران در ایام الله دهه فجر و ۲۲ بهمن تاکید و بیان کرد: باید توجه داشته باشیم که دوربین های جهانی در روز ۲۲ بهمن متمرکز بر کشور و به ویژه پایتخت هستند که اثر گذاری خاص خود را دارد.

مقام عالی دولت در استان تهران بر ضرورت اتخاذ تدابیر ویژه جهت حمل و نقل جمعیت از شهرهای نزدیک تهران به ری تاکید کرد و گفت: برنامه ها به سمت مجموعه سازی با حضور مردم هدایت شوند، مدیران پای کار باشند که مردم در صحنه حضور پیدا کنند و تلاش ویژه انجام گیرد که مراسم از کلیشه خارج و نقش هر دستگاه مشخص شود.

استاندار تهران مختصر شدن ساختارها را بسیار مهم دانست و افزود: بیشترین تلاش برای نظارت و اجرا باشد و انتظار این است که دستگاه ها حضور موثر داشته باشند تا ایام الله دهه فجر با شکوه هر چه بیشتر برگزار شود و دنیا بدانند جمهوری اسلامی پشتوانه مردمی دارد.

وی با تاکید بر اینکه در برگزاری مراسم ها نیازمند مکانیزم جدید هستیم که مردم حضور چشمگیری داشته باشند و روحیه و نشاط ایجاد شود، بیان کرد: دستگاه ها در تمام طول سال وظیفه خدمت رسانی به مردم را دارند اما در این ایام باید ارائه خدمات مضاعف شود و نهادهای حمایتی بیشتر پای کار باشند و خدمت رسانی کنند.

استاندار تهران بر مرکزیت برگزاری مراسم ایام الله دهه فجر در میان اقشار آسیب پذیر و محلات محروم تاکید کرد و گفت: جشن ها در این مناطق برگزار شوند و هزینه ها برای مردم باشند و مردمی سازی در مراسم ها در اولویت قرار بگیرد.

وی بر ضرورت اطلاع رسانی گسترده برنامه های ایام الله دهه فجر توسط صدا و سیما تاکید کرد و گفت: نقش مساجد، حسینیه ها و تکایا در امر مردمی سازی جشن ها و مراسم بی بدیل است و امسال نیاز است با توجه به حجمه ها، جدی تر پای کار باشیم تا مردم پرننگ تر در دهه فجر حضور یابند .

معتمدیان بر ضرورت تبلیغات محیطی و فضا سازی ها به بهترین شکل ممکن تاکید کرد و گفت: تبلیغات محیطی و آذین بندی ها فقط به سطح شهرها ختم نشود و گستردگی داشته باشند و جشن در سطوح مختلف باشد و به نمادهای ملی توجه ویژه شود، همچنین نسبت به برگزاری مراسم نوافشانی شب ۲۲ بهمن در مناطق کم برخوردارتر و حاشیه ای

و پر جمعیت و پرتراکم و سکونت گاه های غیررسمی توجه صورت بگیرد .

وی در ادامه برپایی میز خدمت در مسیر راهپیمایی را مهم دانست و عنوان کرد: حتما مدیران در میزهای خدمت حضور یابند و هدفمند و هوشمندانه با برنامه ای منسجم خدمات به مردم ارائه شود.

وی تبیین دستاوردهای انقلاب را برای نسل جوان مهم دانست و گفت: حوزه مشارکت زنان در مراسم استان تهران باید تقویت شود.

استاندار تهران عنوان کرد: برنامه های اعلامی بسیار مناسب است و نیاز است که خدمات به بهترین شکل تبیین شوند، از تکایف مهمی که بر عهده همه است کسب رضایتمندی مردم می باشد و باید خدمات بدون منت ارائه و بسیاری از مواردی که پمپاژ نارضایتی می کنند که عمدتاً مربوط به بروکراسی های اداری هستند رفع شوند.